
3,15 1,00

12,35 4,15

6,20

11,65 4,85

25,30

3,14

3,60

0,603,20

ÁREA DE EQUIPAMENTOS

A: 151,91m²

P: BLOCO INTERTRAVADO

JARDIM

A: 58,14m²

12,30

6,80

2,00

2,70

2,80

2,00

2,80

2,00

2,80

8,55

16,50

25,30

16,50

CIRCULAÇÃO

A: 51,66m²

P: GRAMA

ACESSO CAMPO

FUTEBOL

A: 43,17m²

P: BLOCO INTERTRAVADO

LEGENDA

BARRAS PARALELAS

ESPALDAR SIMPLES

BANCO

PRANCHA PARA ABDOMINAL

BARRA HORIZONTAL TRIPLA

BARRAS MARINHEIRO

BARRA FIXA DE APOIO

POSTE ILUMINAÇÃO

1

2

3

4

5

6

7

0,00

TOTEM PRINCIPAL

ESPAÇO DE VIVÊNCIA

ÁREA COBERTA

A: 72,23m²

6,20

2,00

0,14

1

7

4

4

3

3

2
5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

ACESSO

A: 21,76m²

P: BLOCO INTERTRAVADO

TOTEM ESPAÇO MULTIUSO/EQUIPAMENTOS

CONTEÚDO

ACADEMIA DE SAÚDE

PRAÇA PEDRO OSÓRIO, CENTRO  - SÃO NICOLAU/RS

JUL/2019

INDICADA

DESENHO

DATA

ESCALA

LOCAL:

OBRA:

PREFEITURA MUNICIPAL

FOLHA

GBL

GUILHERME BIERMANN LISCANO

ENG. CIVIL CREA RS215.223

RICARDO MIGUEL KLEIN

PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO NICOLAU

PRIMEIRA QUERÊNCIA DO RIO GRANDE DO SUL

Administração 2017|2020

"Por um São Nicolau melhor"

www.saonicolau.rs.gov.br

(55) 3363-2100

PLANTA DE LOCAÇÃO

RESPONSÁVEL TÉCNICO
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